[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2011 года

                 № 163
О Молодежной палате (Молодежном парламенте)
при Думе города Радужный пятого созыва
     Заслушав и обсудив информацию управления образования и молодежной политики о создании Молодежной палаты (Молодежном парламенте) при Думе города пятого созыва, Дума города решила:

1. Создать Молодежную палату (Молодежный парламент) при Думе города Радужный пятого созыва.

2. Утвердить Положение о Молодежной палате (Молодежном  парламенте) при Думе города Радужный пятого созыва (прилагается).

Глава города

   Г.П. Борщёв
[image: image2.png]